UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 137 /PGD&ĐT
V/v Thông báo Đoàn giáo viên, học sinh tham gia HKPĐ tỉnh TT Huế
	Phong Điền, ngày  13  tháng 5  năm 2015

         Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trực thuộc.
Thực hiện công văn số 396/SGĐT-GDTrH ngày 12 tháng 02 năm 2015 của Sở GD&ĐT TT Huế về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng Tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2015, Phòng GD&ĐT huyện điều động giáo viên, học sinh tham gia với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian và địa điểm:
	Môn
	Ngày thi đấu/ Địa điểm
	Thời gian tập trung tại PGD xuất phát

	Bóng đá nữ THCS
	- Từ 18/5 đên 27/5/2015  môn BĐ tại Sân vận động TT Văn Thể Mỹ, Đống Đa
	6h00, ngày 18/5/2015.

	Điền kinh
	- Từ 20/5 đến 22/5/2015 môn Điền kinh tại Sân vận động Tự Do.
	6h00, ngày 20/5/2015.

	Bơi lội
	- Từ 20/5 đến 21/5/2015 môn Bơi lội tại hồ bơi trường Chuyên Quốc Học Huế.
	6h00, ngày 20/5/2015.

2. Danh sách giáo viên, học sinh làm nhiệm vụ tại HKPĐ (có danh sách kèm theo).
3. Công tác chuẩn bị:
- Môn điền kinh và bơi lội, Phòng GD&ĐT phân công giáo viên phụ trách chuyên môn ở các đơn vị có học sinh dự thi chịu trách nhiệm bồi dưỡng, tập luyện. Đội bóng đá nữ tập trung luyện tập vào lúc 15h00, ngày 16 tháng 5 năm 2015 tại trường THCS Nguyễn Tri Phương, P. Chương.
- Giáo viên, học sinh tham gia HKPĐ tỉnh đảm bảo trang phục thể thao, đi đúng thời gian và thành phần qui định.

- Hiệu trưởng các trường có giáo viên và học sinh tham gia chịu trách nhiệm thông báo, phân công đưa đón học sinh tại Phòng GD&ĐT đúng thời gian qui định.
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo mọi điều kiện thuận lợi cử giáo viên, học sinh tham gian đúng thời gian trên./.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG

 Nơi nhận:                                                                           PHÓ TRƯỞNG  PHÒNG
- Như trên;

- Website  Phòng

- Lưu: VP, PT.

                  Nguyễn Quang Thận
DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TỈNH THỪA THIÊN HUẾ NĂM 2015

I. Đoàn CB, HLV, SSV:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công tác được giao

	1
	Lê Ngọc Khương
	Chuyên Viên Phòng GD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Hồ Văn Thăng
	GV THCS N. Duy
	P. Trưởng đoàn - HLV

	3
	Châu Đình Chung
	GV THCS Điền Lộc
	HLV Chạy

	4
	Lê Hoàng Xuân
	GV TH Trần Quốc Toản
	HLV BĐ Nữ

	5
	Phan Văn Hai
	GV THCS Phong An
	HLV N.Cao, Xa, Ném bóng

	6
	Phạm Đức Linh
	GV THCS N. Duy
	HLV N.Cao, Xa, Ném bóng

	7
	Nguyễn Minh Sơn
	GV THCS Phú Thạnh
	HLV Bơi

	8
	Nguyễn Thị Ái
	Y tế THCS Lê Văn Miến
	SSV, ĐK

	9
	Nguyễn Thị Hà Tiên
	Y Tế TH P. Chương 1
	SSV, BĐ

(Tổng cộng có 09 Cán bộ, giáo viên tham gia)

        II. Đoàn vận động viên

	STT
	Họ và tên vận động viên
	Nội dung
	Trường

	B. Đá
	Bơi lội
	Điền kinh

	1
	Văn Công Hòa

	X
	THCS Nguyễn Duy

	2
	Đỗ Huy Hoàng

	X
	THCS N. Tri Phương

	3
	Võ Văn Khái

	X
	THCS Điền Lộc

	4
	Nguyễn Trọng Nghĩa

	X
	THCS Lê Văn Miến

	5
	Trần Văn Luân

	X
	N. Tri Phương

	6
	Phan Duy Hoàng

	X
	THCS  Nguyễn Duy

	7
	Nguyễn Văn Phú

	X
	THCS Phú Thạnh

	8
	Hồ Ngọc Quốc Khánh

	X
	THCS Phong Hải

	9
	Hoàng Như Trí

	X
	 THCS Nguyễn Duy

	10
	Lê Ngọc Quỳnh Như

	X
	THCS Điền Lộc

	11
	Nguyễn Thị Lệ Hằng

	X
	N Tri Phương

	12
	Lê Thị Phương Trinh

	X
	THCS  Nguyễn Duy

	13
	Nguyễn Thị Thanh Tú

	X
	THCS Điền Lộc

	14
	Trần Thị Ngọc Nhi

	X
	THCS Điền Lộc

	15
	Trương Thị Ly

	X
	THCS Phong Sơn

	16
	Đồng Thị Hiền

	X
	THCS  Nguyễn Duy

	17
	Hà Thị Như Ý

	X
	THCS Phong An

	18
	Trường Thị Ngọc Duyên

	X
	THCS N. Tri Phương

	19
	Hoàng Lê Hồng Nhi

	X
	THCS Phong An

	20
	Phan Bạch Lân

	X

	THCS Lê Văn Miến

	21
	Trần Hữu Ái

	X

	THCS Phong Sơn

	22
	Võ Văn Anh

	X

	THCS Phú Thạnh

	23
	Phạm Thị Kim Phượng

	X

	THCS Phong Sơn

	24
	Phạm Thị Như Quỳnh
	BĐ nữ

	THCS N. Tri Phương

	25
	Phạm Thị Thương
	BĐ nữ

	THCS N. Tri Phương

	26
	Nguyễn Thị Liên
	BĐ nữ

	THCS N. Tri Phương

	27
	Hoàng Thị Huế
	BĐ nữ

	N. Tri Phương

	28
	Nguyễn Lê Nam Giang
	BĐ nữ

	THCS  Nguyễn Duy

	29
	Hồ Thị Mỹ Linh
	BĐ nữ

	THCS Điền Lộc

	30
	Nguyễn Thị Quỳnh Như
	BĐ nữ

	THCS Điền Lộc

	31
	Trần Thị Diệu Phúc
	BĐ nữ

	THCS Điền Lộc

	32
	Trần Thị Mỹ Tâm
	BĐ nữ

	THCS Phú Thạnh

	33
	Trường Thị Kiều Oanh
	BĐ nữ

	THCS Phong Xuân

	( Tổng cộng có 33 vận động viên)